
Návštěva sídla Britské obchodní komory v Praze.

Napsal uživatel spravce
Úterý, 12 Leden 2016 09:36 - Aktualizováno Pátek, 09 Únor 2018 09:57

      

  
      

V předvánočním týdnu měli vybraní studenti 1-3. ročníků příležitost navštívit sídlo Britské
obchodní komory v Praze. Její pracovníci si pro ně připravili velice poutavou přednášku nejen o
činnosti BCC, ale také zajímavosti o Velké Británii a životě Britů. V neposlední řadě byli naši
studenti seznámeni s možností stáže vysokoškolských studentů v BCC, což může pro mnohé z
nich být významnou motivací ke studiu. Žáci měli také možnost procvičit si svoji znalost
anglického jazyka, protože celá přednáška a následná diskuse probíhala v angličtině. Touto
cestou bych chtěla rovněž poděkovat p. Hrdinovi, otci jednoho ze studentů, který pro naše žáky
návštěvu BCC zajistil.
Mgr. Hauptmannová

  

 1 / 1


